„Zakończenie finansowe zadania: do 23.12.2025 r.”; 

2) ust. 3 c otrzymuje brzmienie: 

„Gmina otrzymuje w 2025 r. dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035,  

§ 2020 klasyfikacji budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości 2743,92 zł 
(słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści trzy złote 92/100 zł) przeznaczoną na realizację 
zadania określonego w ust.1”.; 

3) ust. 4 c otrzymuje brzmienie: 

„Termin wykorzystania dotacji w ust. 3 c upływa 23.12.2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzono w wersji elektronicznej.